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Bosch 0601445200 GSR6-60TE Wkretarka z

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Informacje dodatkowe:

Obroty w prawo/lewo

Dane techniczne:

Diugosc

Maks. moment obrotowy (wkrecanie miekkie)
Moc wyjsciowa

Nominalny moment obrotowy
Predkos$¢ obrotowa bez obcigzenia
Srednica $rub samogwintujacych
System montazu narzedzi

Waga

Wydajnos¢ nominalna

Wysokos¢

Napiecie, elektryczne

W zestawie:

¢ Magnetyczny uchwyt uniwersalny (2 607 000 157)
Wktadka do wkretaka (kohcéwka wkrecajaca) PH 2
Ogranicznik gtebokosci (2 607 002 585)

Klips do paska

Walizka narzedziowa (2 605 438 620)

ogranicznikiem gtebokosci 701W

1 010,00 zt

Niedostepny
0601445200
0601445200

Bosch

Wysoka predkos¢ obrotowa umozliwia szybkie skrecanie ptyt gipsowo-kartonowych

Komfortowa praca dzieki ergonomicznej konstrukcji oraz ogranicznikowi gtebokosci obstugiwanemu reka
Doktadne wkrecanie na ustalong gtebokos¢ dzieki precyzyjnie dziatajgcemu sprzegtu wytgczajagcemu
Duze rezerwy mocy zapewnia wydajny silnik 701 W

Szeroki wigcznik elektroniczny z blokada do pracy ciagtej

Praktyczny zaczep umozliwia zawieszenie urzgdzenia na pasku
Znormalizowany uchwyt narzedziowy do stosowania popularnych narzedzi z uchwytem 1/4"

295 mm

12 Nm

327 W

0,8 Nm

0 - 6.000 min-1
6,0 mm

Chwyt wewnetrzny szesciokatny 1/4"
1,4 kg

701 W

207 mm

230V
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